PER LA GIORNATA DELLA PACE 1972

La Nunziatura Apostolica in Italia, con lettera n. 2388/71 del 30-X-1971, ha trasmesso la seguente Oratio Universalis preparata dalla Sacra Congregazione per il Culto Divino.

PRECES

Si vis pacem, cole iustitiam

1. Oratio Universalis

Sacerdos:

Fratres carissimi, precem nostram ad Deum pacis fundamus ut ipse cunctae familiae gentium, violentiis et iniustitiis plurimis disgregatae, concordiam in iustitia largiatur.

Diaconus:

Fidenti animo una simul dicamus:

« Exaudi, Domine, et miserere ».

Omnes:

Exaudi...

1. Pro Ecclesia eiusque pastoribus, ut Dei verbo hominumque necessitatibus inhaerentes sanctitatis vitae atque magnanimi servitii testimonium perhibeant, et populum suum, factis plus quam verbis, per semitas iustitiae et pacis dirigant.

Dominum deprecemur.

Omnes:

Exaudi...

2. Pro populorum rectoribus omnibusque rem publicam gerentibus, ut superbiam et comoda homines dividenda arcere valeant, et omni sapientia atque constantia simul adlaborent ad unitatem, pro spe mundi, inveniendam.

Dominum deprecemur.

Omnes:

Exaudi...

3. Pro iis, qui iuvenibus educandis operam navant, ut ex corde actibusque alumnorum reverentiam, animi attentionem ac devotionem erga omnes homines suscitare non desinant.

Dominum deprecemur.

Omnes:

Exaudi...

4. Pro omnibus, qui bello et iniustitia opprimuntur, ut eorum iura tandem agnoscantur, cessent adversa et ipsi in pace, prosperitate ac vera libertate gaudium vivendi experiantur.

Dominum deprecemur.

Omnes:

Exaudi...

5. Pro nostra communitate, in unitate orationis adunata, ut in fide Evangelii et in fidelitate Ecclesiae Magisterio perseverans, in amore Christi et fratrum cotidie progrediatur, et amoris fructus — iustitiam pacemque — percipiat.

Dominum deprecemur.

Omnes:

Exaudi...

Sacerdos:

Domine Deus, omnium Pater, sinceram caritatem in mundum effunde, ut in beneplacito tuo iustitia et pax inter homines tandem aliquando imperium obtineant et omnes nos fratres una viventes coram te in gaudio inveniamur.

Per Christum Dominum nostrum.

Omnes:

Amen.

2. Preces Liturgicae

Missae « ad diversa »:

« Pro pace et iustitia servanda »
Missale Romanum, p. 802.

Lectiones:

Ordo Lectionum Missae, nn. 831-835, p. 313.

3. Traduzione italiana della Orazione Universale

PREGHIERA

Se vuoi la pace, pratica la giustizia

Sacerdote:

Fratelli carissimi, rivolgiamo la nostra preghiera al Dio della pace, perché a tutta la famiglia umana, sconvolta da tante ingiustizie e violenze, conceda il dono della concordia nella giustizia.